
Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
25 M Standardpistole 2.60.10   Herren I

20 von 23 Starter am 27.06.2021 in Lohr

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0709 Tuchscheerer, Steffen Pistolen-SV Veitshöchheim 96   94   88   90   84   91   543 Ringe

2 0742 Vogt, Maxi Hubertus Schöllkrippen 79   96   92   91   90   87   535 Ringe

3 0518 Scharf, Dennis Pistolen-SV Veitshöchheim 92   87   95   92   83   85   534 Ringe

4 0675 Meister, Martin SG Glattbach 1928 96   93   87   90   87   77   530 Ringe
5 0708 Schäfer, Manuel Pistolen-SV Veitshöchheim 90   90   89   86   82   92   529 Ringe
6 0693 Roth, Frederik SV Bischbrunn 93   88   87   92   77   89   526 Ringe
7 0676 Ostheimer, Dominik SG Glattbach 1928 91   95   83   91   82   75   517 Ringe

(A) 8 0673 Stürmer, Raphael SG 1888 Damm 91   91   83   95   80   76   516 Ringe
9 0706 Musmann, Alexander Pistolen-SV Veitshöchheim 92   86   85   82   89   71   505 Ringe

10 0812 Vad, Fabian Sulzbach, KKSG 88   90   92   81   75   75   501 Ringe
11 0674 Hartig, Sebastian SG Glattbach 1928 85   91   84   81   76   82   499 Ringe
12 0669 Hauenstein, Alexander Kgl. priv. SG 1408 Kit... 90   90   84   80   77   63   484 Ringe
13 0493 Günther, Andre Kgl.priv. Bad Kissingen 87   94   73   92   68   68   482 Ringe
14 0679 Bohr, Artöm SV Waldschenke Hösbach 82   81   79   75   84   75   476 Ringe
15 0486 Kleineberg, Andreas Kgl.priv.SG MAR 87   88   83   72   70   73   473 Ringe
16 0487 Lorenz, Philipp Kgl.priv.SG MAR 79   80   73   75   82   74   463 Ringe
17 0687 Kunkel, Erik Tristan Obernburg, SG 73   80   72   79   72   79   455 Ringe
18 0745 Kraus, Luca Sulzbach, KKSG 85   77   69   69   72   80   452 Ringe
19 0689 Bachmann, Jonas Sulzbach, KKSG 87   88   74   73   71   57   450 Ringe
20 0678 Bohr, Alexej SV Waldschenke Hösbach 85   88   69   87   60   60   449 Ringe
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Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
25 M Standardpistole 2.60.12   Herren II

7 von 15 Starter am 27.06.2021 in Lohr

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0712 Behl, Ralf SG Glattbach 1928 95   84   81   91   81   92   524 Ringe

2 0536 Seyler, Mirko SV Bischbrunn 87   89   91   88   85   82   522 Ringe

3 0529 Stöckl, Thomas Kgl. priv. SG 1408 Kit... 93   91   91   82   78   78   513 Ringe

4 0730 Bauer, Markus SSV Poppenlauer 90   88   88   89   77   80   512 Ringe
5 0713 Behl, Sven SG Glattbach 1928 88   93   80   88   81   80   510 Ringe
6 0533 Geiß, Ingo Sulzbach, KKSG 92   86   83   83   65   77   486 Ringe
7 0724 Schiffl, Dominik Kgl.priv.SG MAR 68   66   69   82   81   67   433 Ringe
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Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2021
25 M Standardpistole 2.60.14   Herren III
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Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0619 Hehn, Edgar SSV 1911 Nüdlingen 89   84   94   89   86   84   526 Ringe

2 0626 Hehn, Rainer SG Röttingen      88   91   86   89   85   83   522 Ringe

3 0565 Zacher, Marc Kgl.priv.SG MAR 92   92   86   84   83   82   519 Ringe

4 0488 Weigand, Sven SV Partenstein 88   94   91   84   82   77   516 Ringe
(A) 5 0865 Gerner, Reinhard KKS Sackenbach      81   86   84   85   78   85   499 Ringe
(A) 6 0864 Dietrich, Klaus KKS Sackenbach      82   92   83   90   69   71   487 Ringe

7 0617 Spittka, Erko Kgl.priv. Bad Kissingen 84   84   76   90   79   64   477 Ringe
8 0620 Piekarski, Johannes SV  Reiterswiesen 91   88   69   79   73   75   475 Ringe
9 0597 Neumann, Uwe SV Diana Dettingen 82   80   85   74   80   67   468 Ringe

10 0599 Bohr, Waldemar SV Waldschenke Hösbach 83   85   73   80   66   69   456 Ringe
11 0863 Kraus, Patrick Sulzbach, KKSG 72   78   79   80   69   72   450 Ringe
12 0840 Helmstetter, Kai Sulzbach, KKSG 82   82   72   76   70   68   450 Ringe
13 0595 Bott, Horst SV Diana Dettingen 68   85   74   82   71   67   447 Ringe
14 0841 Schüßler, Martin Sulzbach, KKSG 49   85   82   73   78   73   440 Ringe

(A) 15 0862 Lang, Matthias SV Diana Dettingen 50   51   52   50   47   53   303 Ringe
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Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

(A) 1 0579 Winklmaier, Rudi SV Waldschenke Hösbach 91   88   76   91   86   67   499 Ringe

2 0498 Hein, Manfred SSV 1911 Nüdlingen 89   84   78   77   66   78   472 Ringe

3 0642 Staab, Otmar SV Waldschenke Hösbach 77   77   67   66   66   67   420 Ringe

4 0652 Holzinger, Nikolaus Obernburg, SG 58   72   65   76   67   58   396 Ringe
5 0643 Vogel, Georg SV Waldschenke Hösbach 85   85   55   73   42   30   370 Ringe
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Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2021
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8 Mannschaften  am 27.06.2021 in Lohr

1. Pistolen-SV Veitshöchheim 1 1.577 Ringe
Musmann, Alexander   92     86     85     82     89     71   505 Ringe
Tuchscheerer, Steffen   96     94     88     90     84     91   543 Ringe
Schäfer, Manuel   90     90     89     86     82     92   529 Ringe

2. SG Glattbach 1928 2 1.526 Ringe
Ostheimer, Dominik   91     95     83     91     82     75   517 Ringe
Behl, Sven   88     93     80     88     81     80   510 Ringe
Hartig, Sebastian   85     91     84     81     76     82   499 Ringe

3. Kgl.priv.SG MAR 1 1.455 Ringe
Zacher, Marc   92     92     86     84     83     82   519 Ringe
Kleineberg, Andreas   87     88     83     72     70     73   473 Ringe
Lorenz, Philipp   79     80     73     75     82     74   463 Ringe

4. Sulzbach, KKSG 1 1.403 Ringe
Bachmann, Jonas   87     88     74     73     71     57   450 Ringe
Kraus, Luca   85     77     69     69     72     80   452 Ringe
Vad, Fabian   88     90     92     81     75     75   501 Ringe

5. SV Waldschenke Hösbach 1 1.381 Ringe
Bohr, Artöm   82     81     79     75     84     75   476 Ringe
Bohr, Alexej   85     88     69     87     60     60   449 Ringe
Bohr, Waldemar   83     85     73     80     66     69   456 Ringe

6. Sulzbach, KKSG 2 1.340 Ringe
Kraus, Patrick   72     78     79     80     69     72   450 Ringe
Schüßler, Martin   49     85     82     73     78     73   440 Ringe
Helmstetter, Kai   82     82     72     76     70     68   450 Ringe

7. SV Waldschenke Hösbach 2 1.289 Ringe
Winklmaier, Rudi   91     88     76     91     86     67   499 Ringe
Staab, Otmar   77     77     67     66     66     67   420 Ringe
Vogel, Georg   85     85     55     73     42     30   370 Ringe
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8. SV Diana Dettingen 1 1.218 Ringe
Neumann, Uwe   82     80     85     74     80     67   468 Ringe
Lang, Matthias   50     51     52     50     47     53   303 Ringe
Bott, Horst   68     85     74     82     71     67   447 Ringe
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